ЧЕРЕМУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
16.11.2021г                                       с. Черемушка                      № 08-46

Об отмене Решения  Черемушинского
сельского Совета депутатов  о 04.04.2007 г № 75-р
 «О положении о личном приеме граждан».

[bookmark: _GoBack]В связи с приведением  в соответствие  с действующим  законодательством ЧЕРЕМУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Отменить  Решение  Черемушинского  сельского Совета депутатов  о 04.04.2007 г № 75-р  «О положении о личном приеме граждан».
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам и законности.
	3. Решение вступает  в силу  со дня его официального опубликования в местной газете  «Сельская жизнь».

Глава Черемушинского сельсовета                                           Е.Н. Алаева

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                      Л.И. Животова